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GALAN - GRELANE - GILAN

KOMUNAE GJILANET
OQPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARLEIA PRESEDNIKA /AMAYOR'S OFFICE / BASK AN OFISI

Né bazé té nenit 13 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale lidhur. nenit 78 t€ Statutit t€¢ Komunés s¢é.
Gjilanit. e né zbatim 1€ nenit 21 & Ligjit pér pagat e népunésve civil N.03/L-147 dhe nenit 7 &
Rregullores (QRK) nr.12:2020 pér Orarin ¢ Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publik. Kryetari i
Komunés né cilésiné e Organit mé 1€ Larté Administrativ dhe Punédhénés merr kéé:

VENDIM
PER
LEJIMIN E KOMPENSIMIT ME PAGESE PER PUNE JASHTE ORARIT

1. Me kété vendim i lejohet kompensimi me pagesé 1 oréve té punés jashté orarit punues pér muajin
Korrik 40 oré pune pér vitin 2022 ndérsa sa i takon zyrtares Dicllza Shehu pér 20 oré pune.

L1 Lumnije Latifi- 20 Or¢ pUNC.....coeeeneiiinieineesriensesnsissnseniess R 88.00 €
1.2 Burim Maligi- 20 OF€ PURC...coiiiirieesisees e isssssssnessscsrasssrsasessessnssecs 8R.00 €
1.3 Diellza Shehu- 10 08 PUNC.....iiieeieie s seiessosssessaiss sasemeesineszesanmeeseeesansesarnesss 33e 10 6

2.Llogaritja e oréve pér pagesé, t& punuar jashté orarit punues ditéve té& javés dhe fundjavés éshié béré
né bazé té nenin 21 té Ligjit pér Pagat e Shérbyesve Civil t& Kosovés nr.03/L-147 neni 7 paragrafi 3 té
rregullores (QRK) 12/20 pér orarin e punés dhe pushimet e zyrtaréve publik.

3.Puna jashté orarit punues népunésve civil do ti kompensohet me masé 50% me shtesé né pagé(20 arg)
dhe 50% {20 oré) me kohézgjatje pushimi prej 3 ditéve té cilat do ti shfrytézojné sipas nevojés e né
bashké&rendim me mbikégyrésit e tyre.

4 Pjesé pérbérése e kétij vendimi &sht&; raporti i punés sé népunésve civil nga pika 2 e kétij vendimi.

5.Ragesa pér orét e punuara jashte orarit punues-dubet béré nga kodi buxhetor Paga dhe méditje - Zyra
e Kryetarit t& Komunés.
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